

## CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES PROPUESTA ECONÓMICA

UNIDAD EJECUTORA : 001 REGION MADRE DE DIOS-SEDE CENTRAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000875

### ADJUDICACION SIN PROCEDIMIENTO N° 0849-2024-GOREMAD (1ra. Convocatoria)

DESCRIPCION DEL OBJETO : ADQ DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA LA OBRA DEL C.S. HUEPETUE

N°	ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	AQUINO PUMA YESSICA		ARES QUALITY CONSTRUCTIONS E.I.R.L.		GUERRA PEREZ KEVIN HAZEL	
				PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	BALDE DE PLÁSTICO X 20 L	50.00	UNIDAD	11.000000	550.00	8.500000	425.00	12.000000	600.00
2	CABLE VULCANIZADO 2 X 12 AWG X 100 m	3.00	UNIDAD	600.000000	1,800.00	730.000000	2,190.00	600.000000	1,800.00
3	COMBA 8 lb	4.00	UNIDAD	85.000000	340.00	80.000000	320.00	87.000000	348.00
4	EXTENSIÓN DE TOMACORRIENTE CON 6 TOMAS	10.00	UNIDAD	45.000000	450.00	24.600000	246.00	46.000000	460.00
5	FRESA CONICA DE METAL DURO 6 mm X 9.6 mm X	3.00	UNIDAD	195.000000	585.00	119.300000	357.90	200.000000	600.00
6	HOJA DE SIERRA 24 in	40.00	UNIDAD	8.500000	340.00	5.900000	236.00	9.000000	360.00
7	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO	5.00	UNIDAD	55.000000	275.00	60.000000	300.00	60.000000	300.00
8	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO	5.00	UNIDAD	55.000000	275.00	60.000000	300.00	60.000000	300.00
9	LLANTA PARA CARRETILLA TIPO BUGUI 4.00-8 CO	30.00	UNIDAD	60.000000	1,800.00	.750000	22.50	60.000000	1,800.00
10	MALLA DE FIERRO GALVANIZADO 1/4 in	20.00	METRO	10.000000	200.00	9.000000	180.00	10.500000	210.00
11	MANGUERA DE PVC 3/4 in X 100 m	2.00	UNIDAD	465.000000	930.00	215.000000	430.00	470.000000	940.00
12	PALA TIPO CUCHARA DE ACERO CON MANGO DE	24.00	UNIDAD	33.000000	792.00	28.000000	672.00	35.000000	840.00
13	PLASTICO DOBLE ANCHO 6 µm X 2.00 m X 100 m C	6.00	UNIDAD	780.000000	4,680.00	450.000000	2,700.00	790.000000	4,740.00
14	POLIESTIRENO EXPANDIDO 1 in X 1.20 m X 2.40 m	50.00	UNIDAD	40.000000	2,000.00	18.900000	945.00	40.000000	2,000.00
15	TELA YUTE X 1 m DE ANCHO	500.00	METRO	7.500000	3,750.00	12.000000	6,000.00	8.000000	4,000.00
16	YESO X 20 kg	20.00	UNIDAD	60.000000	1,200.00	15.000000	300.00	60.000000	1,200.00